日時
2018年8月2日(木)10時30分～13時30分

9時30分 JR福山駅北口集合（ファミリ会のパネルを目印にお越しください。）

※ 詳細につきましては、別途、参加者の方にご連絡いたします。

※インターネットからのご応募が不可の場合のみ、添付のお申込書に必要事項をご記入の上

FAXにてご送信ください。

http://jp.fujitsu.com/family/sibu/chugoku/
お申込は右記
中国支部HPから

（ 「ファミリ会」「中国」で検索ください ）

お問合せ先： FUJITSUファミリ会 中国支部 事務局 TEL：082-207-0310 E-mail：contact-family-chugoku@cs.jp.fujitsu.com

場 所

夏休み 親子参加企画!!

株式会社タカキベーカリー様 岡山工場
所在地：岡山県浅口市鴨方町深田2800

■対象：FUJITSUファミリ会中国支部 会員企業の方、及び、
会員企業の方のお子様 (小学生以上)の親子ペア

■定員：32名
※ご応募者多数の場合、1社2組までのご参加をお願いする場合があります。
参加申込人数については事務局までご相談ください。

■費用：お一人様 ¥1,000ｰ(税込) ＊お振込方法は別途ご案内いたします。

平素はファミリ会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
あげます。
この度、夏休みの親子向けイベントとして「株式会社タカキ
ベーカリー様 岡山工場見学＆親子パンづくり教室」を企画し
ましたのでご案内申しあげます。
「岡山工場のご紹介・見学」「動物パンとペストリーづくり」
「石窯パンのランチ」など、会員の皆様とコミュニケーションを
交えながら、ご体験いただきます。
夏休みの良き思い出作りとして、お子様とご一緒にご参加くだ
さいますようよろしくお願い申し上げます。

※カリキュラム詳細は次頁をご覧ください。

タカキベーカリー様

「岡山工場見学＆親子パンづくり教室」
~この夏、親子でパンづくり体験をしませんか！~

時間 内容

9:30 JR福山駅 北口集合

9:40 JR福山駅 出発
(タカキベーカリー様岡山工場へバス移動約40分）

10:20 岡山工場到着
・写真撮影(玄関)

10:30 見学スタート
・「パンについてのお話」

・「工場見学についてのお話」

11:00 ・「見学デッキからの見学」 ※見学デッキでのカメラ撮影はご遠慮願います。

・「ＤＶＤ視聴」

11:30 パンづくり体験
「動物パン」と「ペストリー」を作っていただきます。

12:20 トイレ休憩

12:30 ランチ
石窯、食材のご紹介

13:15

13:30

お土産詰め
焼きあがったパンを各自、箱詰めしていただきます。

終了

13:40 岡山工場 出発
(JR福山駅へ移動約40分）

14:30 JR福山駅北口解散 ※交通事情により変動の可能性があります。

カリキュラム (予定)

※本イベントを実施する工場内では、小麦、卵、乳製品、落花生を含む製品を製造しています。
アレルギーをお持ちの方は、ご自身の責任でご参加いただきますよう、予めご了承願います。

※工場内へのペットボトル飲料等のお持ち込みはご連慮願います。水筒のお持ち込みは可能です。